PAGE 02PAGE 01
机械直驱直线台
直
线
台
转
台
升

机
对精度的追求永无止境地心科技
产品尺寸  Product Dimensions
备注：
（1）单位：mm；
（2）拖链未显示。
型号
BASIC MODEL
标称行程
NOMINAL TRAVEL
电子限位行程
ELEC LIMIT TRAVEL
机械限位行程
MECH LIMIT TRAVEL
A B
SMH280LM-300 300 300-304 310 651 250550
SMH280LM-400 400 400-404 410 751 250500
SMH280LM-500 500 500-504 510 851 250500750
SMH280LM-600 600 600-604 610 951 250600850
SMH280LM-700 700 700-704 710 1051 250600850
SMH280LM-800 800 800-804 810 1151 250600850